MEF_GAS_ORDENES FEBRERO 2023

FK_ID_ORDEN_TIPO

IN_ORDEN_ANNO

IN_ORDEN_MES

VC_ORDEN_RUC

VC_ORDEN_PERIODO

VC_ORDEN_NUMERO

VC_ORDEN_NUMERO_SIAF

DT_ORDEN_FECHA

DC_ORDEN_MONTO

VC_ORDEN_PROVEEDOR

2

2023

2

10412187399

2

396

1286

1/02/2023

S/ 10,500.00

DELGADO DIAZ SHEILA FIORELLA

1

2023

2

20601178908

2

16

1951

10/02/2023

S/ 4,138.85

MACROMARKET MARCANDO LA DIFERENCIA SOCIEDAD COMERCIA

Observacion:
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VC_ORDEN_DESCRIPCION

Servicio de apoyo técnico en supervision y liberacion de alimentos en los Establecimientos de P

PAPEL BOND 75 G TAMANO A.4




